
ZARZĄDZENIE NR 589/2017

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie umorzenia odsetek za zwlokę w spłacie należności oraz rozłożenia na raty należności objętych
nakazem zapłaty * z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości (część działki nr 240/89 obręb

47 Podzamcze i części działki nr 84/2 obręb 4 Szczawienko)

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2016 roku poz.446 zpóźn.zm.) oraz §5 ust.3, §8 pkt 1 uchwały Nr XIX/166/2011 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 27 października 2011 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,
odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających
Gminie  Wałbrzych  lub  jej  jednostkom podległym  oraz  wskazania  organu  i  osób  do  tego  uprawnionych
(Dz.Urz.Woj.Doln.Nr 242 poz.4265 z późn.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Nie wyrażam zgody na umorzenie * należności w kwocie 1.459,09 zł  (słownie : tysiąc czterysta
pięćdziesiąt dziewięć złotych dziewięć groszy) stanowiącej kwotę odsetek  ustawowych za opóźnienie w
spłacie należności z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości (część  działki nr 240/89 obręb 47
Podzamcze  i  części  działki  nr  84/2  obręb  4  Szczawienko),  liczonych na  dzień  25.05.2017  r.,  objętych
nakazem zapłaty.

2. Nie wyrażam zgody na rozłożenie na raty * należności w kwocie  10.355,40 zł  (słownie: dziesięć
tysięcy trzysta pięćdziesiąt pięć złotych czterdzieści groszy) stanowiącej kwotę należności głównej z tytułu
bezumownego korzystania z nieruchomości (część działki nr 240/89 obręb 47 Podzamcze i części działki nr
84/2 obręb 4 Szczawienko), objętej nakazem zapłaty.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu.  *Wyłączenie  na  podstawie  art.  5  ust.  2  ustawy o
dostępie do informacji publicznej

I

Id: 0199ACF<-12A5-4B5C-B64F-D9C2730F33EA. Przyjęty

Strona 1


